
Düsseldorf 2024/25
Regionsoberliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Monheim 22 20 0 2 715 : 506 +209 40 : 4
2 HSG Gerresheim 22 19 1 2 611 : 462 +149 39 : 5
3 Hildener Wölfe 22 15 4 3 678 : 593 +85 34 : 10
4 SG Unterrath 22 15 3 4 660 : 528 +132 33 : 11
5 SFD 75 Düsseldorf 22 13 1 8 592 : 540 +52 27 : 17
6 TV Ratingen 22 11 0 11 576 : 550 +26 22 : 22
7 Neusser HV II 22 7 2 13 619 : 667 -48 16 : 28
8 TSG Benrath 81 22 7 0 15 523 : 634 -111 14 : 30
9 TV Ratingen II 22 6 2 14 546 : 607 -61 14 : 30

10 TV Angermund II 22 5 2 15 501 : 648 -147 12 : 32
11 SG Unterrath II 22 4 2 16 554 : 663 -109 10 : 34
12 Fortuna Düsseldorf 1895 e.V. II 22 1 1 20 526 : 703 -177 3 : 41

Spielleiter-Kontaktadresse
Waeger-Kamper, Andrea, Mobil: +49 177 321 32 32, Tel.: +49
177 321 32 32, awaeger@yahoo.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 
 

16:30  04005
17:30  04024
18:00  04051
18:30  04007
19:30  04028
20:00  01044

HSG Gerresheim
TV Angermund II
Hildener Wölfe
Fortuna Düss…895 e.V. II
SFD 75 Düsseldorf
SG Monheim

SG Unterrath
Neusser HV II
TV Ratingen II
TSG Benrath 81
TV Ratingen
SG Unterrath II

20:17
22:21
23:23
23:33
32:21
37:17

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

15:30  04030
18:30  04018
19:00  04039 h/v
19:15  04030

TV Ratingen
TSG Benrath 81
Neusser HV II
TV Ratingen II

Fortuna Düss…895 e.V. II
TV Angermund II
SG Monheim
HSG Gerresheim

39:21
27:16
27:32
19:25

So. 29.09.2024  17:30  04006 SG Unterrath II Hildener Wölfe 26:34
Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

17:00  04018
18:15  04007
18:30  04005
18:30  04024

TSG Benrath 81
Fortuna Düss…895 e.V. II
HSG Gerresheim
TV Angermund II

TV Ratingen
SG Unterrath
SG Unterrath II
SG Monheim

26:31
28:38
24:22
31:42

So. 
 

06.10.2024 
 

13:00  04028
16:00  04053

SFD 75 Düsseldorf
Hildener Wölfe

TV Ratingen II
Neusser HV II

32:16
33:33

Sa. 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 

13:30  04008
17:00  01044
18:15  04008
20:00  04039 h

SG Unterrath II
SG Monheim
SG Unterrath
Neusser HV II

SFD 75 Düsseldorf
Hildener Wölfe
TSG Benrath 81
HSG Gerresheim

19:30
36:20
25:23
27:31

So. 
 

13.10.2024 
 

15:15  04030
17:00  04030

TV Ratingen II
TV Ratingen

Fortuna Düss…895 e.V. II
TV Angermund II

31:28
37:26

Sa. 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 

17:00  04018
17:30  04024
18:30  04005
19:15  04030
19:15  04028

TSG Benrath 81
TV Angermund II
HSG Gerresheim
TV Ratingen
SFD 75 Düsseldorf

TV Ratingen II
Hildener Wölfe
SG Monheim
SG Unterrath
Neusser HV II

26:22
21:32
26:21
21:24
31:19

So. 03.11.2024  15:30  04007 Fortuna Düss…895 e.V. II SG Unterrath II 26:26
Sa. 
 
 

09.11.2024 
 
 

15:00  04068 h
19:00  04052 v
20:00  04037

SG Monheim
Hildener Wölfe
Neusser HV II

SFD 75 Düsseldorf
HSG Gerresheim
Fortuna Düss…895 e.V. II

35:25
25:21
38:28
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Düsseldorf 2024/25
Regionsoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

10.11.2024 
 
 

14:35  04008
16:00  04030
16:30  04008

SG Unterrath II
TV Ratingen II
SG Unterrath

TSG Benrath 81
TV Ratingen
TV Angermund II

29:31
24:26
42:22

Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

15:30  04030
17:00  04018
17:30  04024
18:00  04003
19:15  04028

TV Ratingen
TSG Benrath 81
TV Angermund II
SG Unterrath
SFD 75 Düsseldorf

SG Unterrath II
Neusser HV II
HSG Gerresheim
TV Ratingen II
Hildener Wölfe

26:25
28:26
22:28
30:31
28:28

So. 17.11.2024  16:00  04007 Fortuna Düss…895 e.V. II SG Monheim 23:46
Sa.  23.11.2024  19:00  04007 v SG Unterrath SFD 75 Düsseldorf 31:23
Sa. 
 

30.11.2024 
 

17:00  04068 h/v
18:30  04005

SG Monheim
HSG Gerresheim

TSG Benrath 81
SFD 75 Düsseldorf

36:18
33:26

So. 
 
 
 

01.12.2024 
 
 
 

12:00  04008
15:00  04030
16:00  04039
18:00  04052

SG Unterrath II
TV Ratingen II
Neusser HV II
Hildener Wölfe

SG Unterrath
TV Angermund II
TV Ratingen
Fortuna Düss…895 e.V. II

26:42
24:24
25:34
37:29

Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

15:30  04030
17:00  04018 h/x
17:30  04028
18:30  04007
19:15  04030

TV Ratingen II
TSG Benrath 81
SFD 75 Düsseldorf
Fortuna Düss…895 e.V. II
TV Ratingen

SG Unterrath II
Hildener Wölfe
TV Angermund II
HSG Gerresheim
SG Monheim

27:23
NH

26:29
22:26
20:26

So. 08.12.2024  17:00  04007 SG Unterrath Neusser HV II 27:27
Sa. 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 

15:30  04024
17:35  04028
18:00  04052 v
18:30  04005
19:30  04068 h

TV Angermund II
SFD 75 Düsseldorf
Hildener Wölfe
HSG Gerresheim
SG Monheim

SG Unterrath II
Fortuna Düss…895 e.V. II
TV Ratingen
TSG Benrath 81
SG Unterrath

29:29
29:23
40:33
43:13
39:33

So. 15.12.2024  16:00  04031 Neusser HV II TV Ratingen II 24:27
Sa. 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 

15:30  04030
16:30  04019
17:00  04067
19:15  04030

TV Ratingen
Fortuna Düss…895 e.V. II
TSG Benrath 81
TV Ratingen II

HSG Gerresheim
TV Angermund II
SFD 75 Düsseldorf
SG Monheim

21:29
28:19
21:27
28:30

So. 
 

12.01.2025 
 

15:00  04003
17:00  04003

SG Unterrath
SG Unterrath II

Hildener Wölfe
Neusser HV II

29:29
30:37

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

18.01.2025 
 
 

15:30  04030
17:00  04018
19:15  04030

TV Ratingen II
TSG Benrath 81
TV Ratingen

Hildener Wölfe
Fortuna Düss…895 e.V. II
SFD 75 Düsseldorf

25:26
39:33
17:21

So. 
 

19.01.2025 
 

16:00  04008 v
18:00  04008 v

SG Unterrath II
SG Unterrath

SG Monheim
HSG Gerresheim

26:32
19:19

Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

15:30  04024
15:30  04068 h/v
18:45  04007
19:30  04028
19:30  04052

TV Angermund II
SG Monheim
Fortuna Düss…895 e.V. II
SFD 75 Düsseldorf
Hildener Wölfe

TSG Benrath 81
Neusser HV II
TV Ratingen
SG Unterrath
SG Unterrath II

23:20
46:31
24:28
26:33
36:27

Sa. 
 

01.02.2025 
 

16:00  04068 h/v/x
18:00  04008 v/x

SG Monheim
SG Unterrath

TV Angermund II
Fortuna Düss…895 e.V. II

NG
NG

So. 
 
 
 

02.02.2025 
 
 
 

13:00  04008
14:30  04030
16:00  04031
16:15  04030

SG Unterrath II
TV Ratingen II
Neusser HV II
TV Ratingen

HSG Gerresheim
SFD 75 Düsseldorf
Hildener Wölfe
TSG Benrath 81

20:31
25:26
29:41
30:14

Do. 06.02.2025  19:30  04031 v Neusser HV II TV Angermund II 32:25
Sa. 
 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 
 

16:30  04007
17:00  04067
17:00  04028 v
17:30  04024
18:00  04052
18:30  04005

Fortuna Düss…895 e.V. II
TSG Benrath 81
SFD 75 Düsseldorf
TV Angermund II
Hildener Wölfe
HSG Gerresheim

TV Ratingen II
SG Unterrath
SG Unterrath II
TV Ratingen
SG Monheim
Neusser HV II

28:31
22:34
24:19
22:30
29:40
31:12

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

13:25  04008
17:30  04052
18:00  04068 h
20:00  04031

SG Unterrath
Hildener Wölfe
SG Monheim
Neusser HV II

TV Ratingen
TV Angermund II
HSG Gerresheim
SFD 75 Düsseldorf

30:23
42:23
30:24
24:25

So. 
 

16.02.2025 
 

14:15  04007
16:15  04030 v

SG Unterrath II
TV Ratingen II

Fortuna Düss…895 e.V. II
TSG Benrath 81

31:18
24:28

Di.  18.02.2025  20:30  04005 v HSG Gerresheim TV Ratingen II 30:23
Sa. 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 

15:30  04030
17:00  04018
17:30  04024
19:00  04015 h

TV Ratingen
TSG Benrath 81
TV Angermund II
HSG Gerresheim

TV Ratingen II
SG Unterrath II
SG Unterrath
Hildener Wölfe

36:20
27:29
23:52
36:29

nu .Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 19:29 | Seite 2 von 4



Düsseldorf 2024/25
Regionsoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 23.02.2025  11:00  04007 Fortuna Düss…895 e.V. II Neusser HV II 29:38
Sa. 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 

14:00  04008
16:30  04052
17:30  04068 h/v
18:30  04005
20:00  04031

SG Unterrath II
Hildener Wölfe
SG Monheim
HSG Gerresheim
Neusser HV II

TV Ratingen
SFD 75 Düsseldorf
Fortuna Düss…895 e.V. II
TV Angermund II
TSG Benrath 81

25:32
32:30
36:18
33:25
31:26

So. 09.03.2025  15:30  04030 TV Ratingen II SG Unterrath 26:29
Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

17:00  04018
17:30  04024
18:45  04007
19:00  04028

TSG Benrath 81
TV Angermund II
Fortuna Düss…895 e.V. II
SFD 75 Düsseldorf

SG Monheim
TV Ratingen II
Hildener Wölfe
HSG Gerresheim

22:40
29:23
26:42
22:24

So. 16.03.2025  17:00  04008 SG Unterrath SG Unterrath II 41:22
Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

15:30  04024
16:00  04052
17:30  04068 h/v
18:30  04005

TV Angermund II
Hildener Wölfe
SG Monheim
HSG Gerresheim

SFD 75 Düsseldorf
TSG Benrath 81
TV Ratingen
Fortuna Düss…895 e.V. II

16:24
35:22
30:22
37:20

So. 
 

23.03.2025 
 

15:30  04007
16:00  04031

SG Unterrath II
Neusser HV II

TV Ratingen II
SG Unterrath

24:19
22:27

Do. 27.03.2025  20:30  04028 v SFD 75 Düsseldorf SG Monheim 20:23
Sa. 
 
 

29.03.2025 
 
 

14:00  04018
18:00  04008
19:15  04007 v

TSG Benrath 81
SG Unterrath
Fortuna Düss…895 e.V. II

HSG Gerresheim
SG Monheim
SFD 75 Düsseldorf

27:40
28:26
22:28

So. 
 
 

30.03.2025 
 
 

14:00  04030
15:45  04030
18:00  04008 v

TV Ratingen II
TV Ratingen
SG Unterrath II

Neusser HV II
Hildener Wölfe
TV Angermund II

40:28
27:35
27:23

Do. 03.04.2025  19:45  04031 v TV Ratingen Neusser HV II 22:31
Fr.  04.04.2025  20:15  04068 h/v SG Monheim TV Ratingen II 32:18
Sa. 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 

15:30  04024
17:00  04028
17:45  04052 v
18:30  04005 x

TV Angermund II
SFD 75 Düsseldorf
Hildener Wölfe
HSG Gerresheim

Fortuna Düss…895 e.V. II
TSG Benrath 81
SG Unterrath
TV Ratingen

31:29
37:30
30:29

NG
So. 06.04.2025  16:00  04031 Neusser HV II SG Unterrath II 37:32

Hallenverzeichnis

01044 Monheim.Otto-Hahn-Gymnasium
Berliner Ring, 40789 Monheim

04003 Klapheckstraße
Klapheckstraße 31, 40474 Düsseldorf

04005 Marie-Curie-Gymnasium
Gräulinger Str. 15, 40625 Düsseldorf

04006 Gymnasium Rückertstr.
Rückertstr. 6, 40470 Düsseldorf

04007 Heinrich-Heine-Gesamtschule
Graf-Recke-Str. 162, 40237 Düsseldorf

04008 Lichtenbroich
Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf

04015 Elly-Heuss-Knapp-Schule
Siegburger Str. 149, 40591 Düsseldorf

04018 Gymnasium Koblenzer Str.
Theodor-Litt-Str. 2, 40593 Düsseldorf

04019 Carl-Benz-Realschule.
Lewitstr. 2, 40547 Düsseldorf

04024 Walter-Rettinghausen-Halle
Freiheitshagen 31, 40489 Düsseldorf

04028 Albrecht-Dürer-Berufskolleg
Paulsmuehlenstraße 1, 40597 Düsseldorf

04030 Ratingen-West
Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen

04031 Hammfeld
Hammfelddamm 2 / Anton-Kux-Straße, 41460 Neuss

04037 Marie-Curie
Jostenallee 51 (Planckstrasse), 41462 Neuss

04039 Reuschenberg
Aurinstrafle, 41466 Neuss
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Düsseldorf 2024/25
Regionsoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

04051 Stadtwerke Hilden Arena
Grünstraße 4, 40723 Hilden

04052 Dr.-Ellen-Wiederhold-Halle
Pungshausstr. 104-73 (Google), 40723 Hilden

04053 Am Bandsbusch
Breddert 2-4, 40723 Hilden

04067 Gymnasium Koblenzer Str. (neu)
Theodor-Litt-Str. 2, 40593 Düsseldorf

04068 Lieselot-Diem-Sporthalle
Geschwister-Scholl-Str. 69b, 40789 Monheim am Rhein

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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